
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ы , Pf.AV/f * Sf/fya, -J&-

Иркутск

О Законе Иркутской области 
«О признании утратившей си­
лу статьи 10 Закона Иркут­
ской области «Об объектах 
культурного наследия (памят­
никах истории и культуры) 
народов Российской Федера­
ции в Иркутской области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О признании утратившей силу 
статьи 10 Закона Иркутской области «Об объектах культурного наследия 
(памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации в Ир­
кутской области».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут­
ской области Левченко С.Г. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области


